

גג ישיבת מוריה

גבעת הקטורת

ימי ההכרות עם הישיבה יתקיימו
בעז"ה בימים שני ושלישי, ב'-ג' בטבת (זאת חנוכה),
לתאום יש ליצור קשר עם

הרב אופיר טביב, משפיע רוחני ואחראי קבלת תלמידים: 052-5757841
או עם המנכ"ל ר' שלו גילבר: 054-5649142

צוות הישיבה

הרב ארלה הראל



הרב ארלה הראל, נשיא ישיבת 'לב חדש' בשילה וראש ביהמ"ד הקהילתי בעפרה. הרב הינו בוגר ישיבות מרכז הרב, אור עציון, עתניאל, רמת גן והר עציון, ותלמידם של רבותיו ראשי הישיבות ושאר גדולי הדור אותם זכה לשמש.

הרב זכה ללמוד אצל דמויות רבניות מגוונות ומביא עימו לבית המדרש של הישיבה את כל העולמות מהם ינק - בתי המדרש בהם למד, חסידויות סלונים וגור אליהן הוא קשור מילדות, ושאר רבני ישראל אותם שימש ואשר הסמיכוהו להוראה.

הרב הינו סופר פורה שהוציא עד עתה כעשרה ספרים בתחומים שונים. הרב עוסק בהלכה ובאגדה, עיון ישיבתי והגות רוחנית, פנימיות וחסידות, תורת הראי"ה זצ"ל וכתבי המוסר, מקרא ופסיקה.

בנוסף לתורתו הכתובה ושיעוריו שנמסרו בישיבות שונות ובבתי מדרש שונים (הרב לימד, בין השאר, בישיבות רבות - אלון מורה, איתמר, נהורא, מקור חיים, ועוד), הרב גם נודע בהתוועדויות החסידיות במחיצתו, בהן הוא מרומם את הקהל לעבודת ה' פנימית עמוקה.

הרב יעביר בישיבה שיעורים רבים בתחומים שונים, וישהה בבית המדרש ברוב זמנו בעז"ה.

ראש בית המדרש – הרב יאיר פרנק



רב היישוב עמיחי (עמונה), בוגר ישיבת עתניאל ובית המדרש של מכון משפטי ארץ, מחבר הספר 'שערות של זהב' (על סיפורי רבי נחמן) ועורך ספרי 'חוג הראי"ה' (שיעורי הרב הנזיר זצ"ל על אורות הקודש), אחראי על תוכנית הלימוד בבקרים בישיבה ומעביר שיעור בהגותו של הראי"ה.

משפיע רוחני – הרב אופיר טביב



בוגר ישיבות שילה רמת גן ורמת השרון וכולל גבעת אסף, תושב שילה, אחראי על ליווי התלמידים האישי, לימודי תחום עבודת ה', חסידות וכד', והפצת עניינה של הישיבה

הרב מנחם מקובר



מגדולי העוסקים בחקר המקדש, רב מכללת אמונה בירושלים ומחבר ספרים רבים בענייני תורת הסוד. יעביר שיעור שיעסוק בחיבור הנגלה לנסתר סביב לימוד סדר קדשים ועוד שיעורים בענייני פנימיות.

ר"מ שיעור א' – הרב שמעיה גלזר



מגיע אלינו מישיבת צפת בה למד כעשור, ושימש כאחראי על הלימוד בסדר צהריים. מביא לבית המדרש רוח של שמחה ועבודת ה' חסידית, והדרכה צמודה בדרכי הלימוד והתעלות רוחנית.

מלווה נפשי – הרב דוד ריינוס



בוגר ישיבת רמת גן, עובד סוציאלי ומטפל בעל נסיון רב, אשר ישהה בישיבה לשיחות אישיות עם כל תלמיד המעוניין בכך, לליווי אישי במבוכי החיים.

ר"מ בקיאות – הרב אבי כהנא



בוגר ישיבות קרני שומרון ושילה, חוקר במכון המקדש ומעביר שיעורים בדף היומי בבתי הכנסת בשילה, יהיה אחראי על הלימוד בסדר ערב ונושא ונותן עם התלמידים.

ר"מ הלכה – הרב איתי פריימן



בוגר ישיבות שילה ורמת גן, וכיום מחנך בתלמוד תורה בניר, וחוקר במכון שלמה אומן. ירכז את תחום לימוד ההלכה בסדר צהריים.

ישיבת 'מוריה' - גבעת הקטורת

ע"ש ישיבת מוריה בפישיטאן
בראשות הגה"ק ר' ישכר שלמה טייטל זצ"ל הי"ד - בעל 'אם הבנים שמחה'



כך היא דרכה של ישיבה

גם אופי השיעורים בישיבה מגוון, עפ"י דרכם של הרמ"ם וראש הישיבה. בתי יוצר שונים, אשר הניבו למדנים שונים, מהווים את המקור לרבני הישיבה, דבר המאפשר יצירת מרחב שיטות גדול בתוך ביהמ"ד, מתוך הערכה ההדדית. בתוך מרחב זה, ישנו דגש מיוחד לקריאתו הגדולה של הראי"ה קוק זצ"ל, לאיחוד הנגלה והנסתר, ואנו מנסים לשלב בלימוד הגמרא גם את לשד חייה של תורתנו הקדושה - תורת הפנימיות.

לימודי הבקאות

לימוד הבקאות, מרוכז בחציו הראשון של סדר ערב, בו אנו למדים מסכתות מסדר קדשים - זבחים ומנחות (שנה שנה). בכל שבוע נלמדים שנים וחצי דפים, וימי חמישי מוקדשים לחזרות יסודיות, בבחינת 'זשננתם - שיהיו דברי תורה משוננים בפיו'. כך זוכים לסיים בכל שנה את המסכת הנלמדת. לימוד זה משותף לכל הגילאים, ולמעוניינים יש חברותות מבוגרות. על תוכנית זו אחראי הרב אבי כהנא. [למעוניינים, יתקיים לימוד דף יומי משותף עם אחד מרבני הישיבה בכל יום במהלך הפסקת הצהריים]

לימוד ההלכה

מתוך תפיסה זו, רק טבעי היה, שבית מדרשנו יפרוץ דרך חדשה בלימוד ההלכה. איננו מאמינים בלימוד הלכה פשוטי, שמוקדשת לו משבצת סמלית במהלך היום. בישיבת מוריה, רוב סדר צהריים מוקדש ללימוד הלכה, ע"י לימוד טור בית יוסף עם שו"ע ונושאי כליו, בעיון הלכתי, כדרך הלימוד בתוכניות ההלכה ב'כולל'. כל הישיבה העוסקת בלימוד ההלכה, מתוך יראת שמים ואהבת ה'. כשנתונים וחצי מוקדשות ללימוד זה, מתוך תוכנית לסיום כל שו"ע או"ח עד סוף שיעור ג'

בית המדרש, בתפיסתה של ישיבת מוריה, לא נועד רק כדי לגדל תלמידי חכמים. ביהמ"ד נועד לגדל עובדי ה', עובדי ה' גדולים, מתוך יראה ואהבה, ומתוך שיעבוד מלא לאביהם שבשמים, לאורה של תורת ארץ ישראל.

הנחת יסוד זו, מתווה את דרכו וייחודו של בית מדרשנו. מסיבה זו, אנו חותרים ללימוד שיביאנו לקראת עבודת ה' שלימה. הדגש המרכזי בלימוד כזה, הוא היכולת "לקום מן הספר ולהתבונן מה אני יכול לקחת ממנו", כלשון הרמב"ן באיגרתו. לכן, סדר היום בישיבה, איננו מתמקד רק בלימוד גמרא, אלא בלימוד המאפשר יכולת מעשית:

סדר בוקר מוקדש ללימוד גמרא בעיון, אך מתוך בחירת פרקים בעלי השלכות מעשיות, ממסכתות סדר נזיקין.

בכל שנה, נלמדת מסכת אחרת מן הבבות: שיעור א' - בבא קמא, שיעור ב' - בבא מציעא ושיעור ג' - בבא בתרא.

כל שיעור לומד מסכת המותאמת ליכולת של התלמידים, וכך נבנית קומה על גבי קומה של למדנות.

על תוכנית זו אחראים הרב יאיר פרנק והרב שמעיה גלור.

סדר הלימוד בנוי על הדגשת הסוגיות המעשיות לחיינו היום-יומיים, ובסוף כל סוגיה, אנו מתעלים לליבון ההלכתי שלה - 'אסוקי שמעתא אליבא דהלכתא' - לרומם ולהעלות את הסוגיה עפ"י ההלכה.

כמובן, כל זה לא אומר שיש להזניח את הלימוד העיוני הישיבתי. אנו עוסקים בליבון שיטות הראשונים בעומק, בחקירת מהלך הסוגיה לפרטיה ומבניה, בפירוט השקלא וטריא של המהלך התלמודי, וגם בהתענגות על מהלכים מפולפלים של גדולי האחרונים. דרכי הלימוד כולן עולות למקום אחד - להיות כלים לדרישת ה', לנסינון המתמיד לברר מהו רצונו יתברך, בכל סוגיה וענין.

המרכזי של המקרא לחיי האדם; ולאחר מכן ספר איוב, המקנה לנו מבט עומק על שאלת הגמול ביהדות, וכן שאר ספרי הנביאים, אנו משלימים בלימוד בקיאותי. כדי לזכות ולעין גם בחלק זה של המקרא, מתקיימים בישיבה שיעורי עיון במקרא.

בימי ששי ניתן שיעור ע"י הרב ארלה בפרשת השבוע, בו עוסקים בניתוח עיוני של שיטות המפרשים בפרשיות הקשות שבתורה. שיעור זה מבקש לסלול דרך חדשה בלימוד המקרא, המבוססת על לימוד הפרשנים לדורותיהם, מראשוני הראשונים ועד אחרוני האחרונים, אך מציגה בסופו של דבר גם הבנות חדשות וחדשניות בתורה. עם גידולה של הישיבה, בעז"ה, יתקיימו שיעורים נוספים בתנ"ך.

לימודי מחשבה, אמונה, מוסר וחסידות

ישיבה המדגישה את החינוך לעבודת ה', מקדישה גם זמן ניכר ללימוד תחומים אלו. בישיבה מתקיימים שלושה סדרים ייחודיים - סדרי הכנה לתפילה. חצי שעה לפני כל תפילה, ישנו סדר לימוד המוקדש ללימוד חסידות ומוסר, אמונה ומחשבה, הגות ודרכי עבודת ה'. תחומי הלימוד מגוונים מאוד, שכן אין לך תחום שבו נכונים דברי חז"ל, שקבעו כי "אין אדם למד אלא ממקום שלבו חפץ", יותר מאשר תחום למודי הפנימיות.

בהמשך לכך, אנו מעודדים כל תלמיד בישיבה שרוצה להשקיע חלקים יותר גדולים מזמנו ללימוד פנימיות, לעשות כך, ולצמוח להיות 'מארי דאגדתא' כפי שכבר ראינו אצל רבותינו התנאים והאמוראים, וזאת בהדרכה צמודה של רבני הישיבה.

גם שיעורים בתחומים הנ"ל מתקיימים בישיבה - ספרי ההגות של הראשונים, כתיבי המהר"ל, הרמח"ל, תורת החסידות, הראי"ה קוק, ועוד. בתורת החסידות ניתן דגש לבתי המדרש אותם מנחיל לנו מורשה הרב ארלה - בית קוצק גור וכד', תורת חב"ד ועבודת ה' סלונימאית צרופה. שיעור מיוחד הוא שיעורו של הרב ארלה במדרש רבה, המתקיים ביום ה' בלילה, בתוך אוירת ערב השבת, ומתוך תחילת ההכנה לשבת.

(בשיעור א', נלמד חלק א' של המ"ב, בשיעור ב' - חלק ב', ובשיעור ג' - רוב חלק ג' והלכות עירובין שבחלק ד'. לפני החגים, נלמדות הלכות החגים. כך, יכול בחור בישיבה להקיף בלימוד עיוני כמעט את כל שו"ע א"ח תוך שלוש שנים).

תוכנית זו, המרוכזת ע"י הרב איתי פריימן והרב יהונדב דרורי, רב היישוב שילה, מלווה בדפי עזר והנחיה ללימוד ולהרחבה. למעוניינים, ניתנות הפניות למקורות נוספים הפותחים את הסוגיה לרוחבה ולעומקה. כמו כן, מתקיימות חזרות מסודרות על הנלמד, מתוך הבנה שבמיוחד בלימוד ההלכה, ישנה חשיבות גדולה לידיעה ולזכירת הדברים.

נדגיש שוב - אין מדובר בלימוד רדוד של שולחן ערוך ותו לא; זהו לימוד בעיון. בדיוק כמו שבבוקר לומדים 'עיון' בגמרא, כך בצהריים לומדים 'עיון' בהלכה. גם בלימוד זה אנו נפגשים עם הסוגיות בתלמודים ובראשונים, אלא שהמגמה היא לצאת עם יכולת לחיים עפ"י ההדרכה האלוקית, הבאה לידי בטוי בתורת הקדושה.

צורת לימוד כזו מאפשרת לבחון מחדש את דרך הפסיקה שהשתרשה בדורות האחרונים, ולמצוא נתיבות חדשות בהלכה, לאורם של רבותינו.

בשיעורי ההלכה של הרב ארלה, מתבצעת חתירה מתמדת לזיקוק הפסק ההלכתי עפ"י דינא דגמרא, מתוך נאמנות לשיטות הראשונים המקוריות, אך מתוך מחויבות מלאה לשיטות האחרונים.

בימי חמישי מתקיים שיעור עיוני של רה"י על הסוגיות שנלמדו באותו שבוע בהלכה, בסקירת שיטות הפוסקים ושימוש תלמידי חכמים, כדי להקנות לבני בית המדרש כלים לפסיקת הלכה והכרעה במחלוקות הרבות הקיימות בעולם זה.

לימודי המקרא

'לעולם ישלש אדם יומו - שלישי מקרא, שלישי משנה ושלישי תלמוד' אמרו חז"ל. בהתאם להדרכה זו, אנו מקדישים את חצי השני של סדר ערב ללימוד מקרא, ושוב - בעיון. בישיבה נלמד בעיקר חלק ה'כתובים' שבתורה, מתוך הבנה שזהו החלק המשמעותי ביותר בהדרכת האדם בעבודת ה' שלו. אנו לומדים ספר תהלים, שלצערנו הפך לספר 'תחינות', וחדל מלהיות ספר לימוד; ספר משלי, שהוא ספר ההדרכה

העיסוק במדרש האגדה, נובע מתוך ראייה של המדרש כיסוד לכל ההגות הישראלית לדורותיה. בשיעורו של הרב ארלה המדרש רבה, הוא עוסק בניתוח מעמיק של המסרים המקופלים בדברי רבותינו, בעיון ובמבט אקטואלי.

תחומי לימוד נוספים

עובד ה' גדול, צריך להיפגש עם כל תורתו של ה' יתברך. מתוך תפיסה זו, נילמדים בבית מדרשנו גם חלקים בתורה שאינם זוכים לעיסוק בדרך כלל בעולמן של הישיבות:

ירושלמי זרעים - נלמד במסגרת שבועית, המבוססת על לימוד עצמי ושיעור של הרב ארלה, העוסק בניתוח הירושלמי וסיכום הלכתי בדיני מצוות התלויות בארץ. [הישיבה גם מאמינה בצורך הגדול שכל עובד ה' ישלח

ידיו בעבודת האדמה, ולכן בהמשך יוקם על יד הישיבה משק חקלאי קטן, בו תלמידי הישיבה (שירצו בכך), יוכלו לעבוד זמן קצר בכל יום או פעם בשבוע (באופן שאין בו פגיעה בהתמקדות שלהם בלימוד, כמובן), וזאת מתוך לימוד הסוגיות הרלוונטיות].

סדר קדשים - מעבר ללימוד הבקיות בסדר ערב, המכוון להכרת התחום, מתקיים שיעור עיון במשמעויות הקבליות והפנימיות שלו, מתוך הכנה וציפייה לבנין בית קדשנו ותפארתנו במהרה, ע"י הרב מנחם מקובר, מגדולי העוסקים בתורת המקדש וקדשיו.

סדר טהרות - לימוד של פרק משניות בשבוע בליווי שיעור עיוני של הרב ארלה, העוסק בהכרת עקרונות דיני טומאה וטהרה ועומקיהן הפנימיים.

עד כאן דיברנו על דרך הלימוד בישיבה. אך כמובן, זה לא הכל.

הפצת המעינות

כששאל הבעש"ט הקדוש זי"ע את המשיח - 'אימתי קאתי מר?' ענה לו - 'כשיפוצו מעיינותיך חוצה'. אנו רואים עצמנו שלוחים להפצת המעינות חוצה. מעיינות התורה והחסידות, העבודה והשמחה. לכן, אנו מפעילים מערך של פעילות להפצת היהדות באזור: דוכני תפילין בעיר השכנה - אריאל, הזקוקה לחיזוק רוחני לא פחות מעיינות הפיתוח או ערי גוש דן; הכשרת נערי בר מצווה מתושבי האזור שאינם שומרי תומ"צ לעת לעת; חלוקת חומרים ותכנים ועוד. ישנם החושבים, שכדי להאיר את העיר חייבים דווקא להיות שרוי בתוכה. וודאי שהישיבות שלקחו על עצמן אתגר זה, קדוש ייאמר להן. אך, גם אנו, היושבים ביישובי יו"ש, לא ייגרע חלקנו מהשפעה על הצבור. בהמשך נפתח, בעז"ה, גם מערכת שיעורים ביהדות באריאל, בשיטת פועלה עם חברי הגרעין התורני המקומי. למרבה הפלא, גם עבודת ההפצה בתוך מחננו, איננה פחות חשובה מאשר כלפי חוץ, ואנו משתדלים לעשות ככל יכולתנו לתרום לה את חלקנו, בקשר רוחני עם הנוער באזור. כמובן, עם הגידול במספר התלמידים בישיבה, יגדל גם נפח הפעילות בתחום חשוב זה,

בישיבה, כאמור, מושם דגש מרכזי על עבודת ה'. דבר זה בא לידי בטוי בתפילות בישיבה, שאינן מתנהלות תחת סטופר, אלא 'כמי שמונה מעות'. לכל תפילה - זמן ארוך להכנה, כדין וכמתנהג חסידים, כש'לפניהם נבל ותוף וחליל וכנור' (כלשון הרמב"ם בהלכות יסודי התורה פרק ז הלכה ד). תפילות שבת מתקיימות באווירה חסידית, בשירה וברקודים. גם סעודות השבת וה'טישים' אצל הרב ארלה, ספוגים ניחוח חסידי, של דבקות והתלהבות.

בכל ראש חודש, מתקיים בישיבה שיעור של רב אורח, מגדולי ישראל. אחרי שיעורו של הרב האורח אנו מתוועדים התוועדות ראש חודש הנמשכת אל תוך הלילה, בלויי כלי נגינה ושמחה יהודית חסידית לבבית. ובכלל, אווירת דיבוק החברים סביב עבודת ה', בהתוועדויות ובמועדים, הינה מרכזית בתפיסתה של הישיבה. במועדים השונים אנו חיים את היום עפ"י משמעותו הפנימית, אך בלי להזניח את תוכנו הלימודי. ביום הכפורים, למשל, מתקיימת גם התוועדות 'ערב יום כפור', שמצווה לאכול בו, וגם שיעור מפי הרב ארלה בהלכות עבודת הכהן הגדול בבית המקדש, בליל היום הקדוש, שיעור שמבא אותנו לידי הכנה רוחנית ופנימית למהותו של יום, וכן הלאה על זו הדרך.

עד שנזכה להשיב לב כל ישראל אל אביהם שבשמים.

נדגיש - ישיבה איננה 'שרות לאומי', והרוב הגדול של הזמן מוקדש כדרך כל הישיבות ללימוד התורה. אך יציאה קצרה אחת לכמה זמן, איננה אמורה לפגום בסדר הלימוד, במיוחד כשהיא נעשית בזמנים מותאמים. עם זה, ברור שכל תלמיד בישיבה מוצא לעצמו את הדרך, ומי שחש שפעילות חוץ בית-מדרשית כזו או אחרת מנתקת אותו משקיעתו בלימוד, יחבוש את ספסלי בית המדרש וקדוש יאמר לו.

בשל כך, בעת הזאת, החליטה הישיבה, שאופיים של הבאים בשעריה צריך להיות מותאם לקריאה גדולה זו. דבר זה בא לידי בטוי בבחינות הקבלה הקשות שמתקיימות ע"י רבני הישיבה [כמפורט בנספח בחוברת שמחולקת].

מתוך השקעה כזו, אנו בטוחים שנצליח לבנות חברה קדושה של עובדי ה' תמימים וחכמים גם יחד.

כמו כן, אנו מגבילים את מספר הנרשמים לישיבה, כדי לשמור על אופיה הביתי, ועל יכולת הקשר האישי של ראש הישיבה עם התלמידים.

עשות צדקה וחסד

הישיבה תהיה פעילה בעז"ה במסגרות שונות של תרומה לקהילה, ביישוב ומחוצה לו - עזרה לנזקקים, חלוקת מזון וביגוד, שיעורי עזר לילדים ממשפחות מצוקה, הפעלות והרקדות בבתי חולים, ועוד.

כמובן, כל זה נעשה מתוך איזון, בנסיון שלא לפגוע במטרתו המרכזית של בית המדרש - לימוד התורה וידיעתה.

לאן פניה של הישיבה מועדות?

ישיבת מוריה מתכוננת כעת לקראת שנתה הראשונה. אי"ה, באלול תשפ"ב (לקראת שנה"ל תשפ"ג), ייפתח בית מדרשנו, מתוך רעננות של התחדשות, חלוציות וראשוניות. זה לא מתאים לכל אחד, נכון, ומי שחש שהוא צריך להצטרף לבית-מדרש וותיק ומבוסס העומד כבר על רגליו, טוב יעשה אם ימצא לו מקום אחר. אבל, יש לא מעט בחורים, שדווקא מתאים להם להיות המתחילים במצווה, להם אומרים 'גמור'.

לנגד עינינו, נוצר כעת בית מדרש חסידי שמח וטוב לב, הרוצה לקרוא בקול גדול - 'עבדו את ה' בשמחה, בואו לפניו ברננה!' על ידי שילוב של תורת החסידות, ושל כל הטוב והיפה שבעולם הישיבות הלמדני והמוסרי, נבנה בישיבה בית גדול, בית שמגדלין בו תורה מתוך יראה ואהבה.

גדלות!

אלא, שדרך כזו בעבודת ה', דורשת נכונות לגדלות. היא דורשת יכולת להכיל מורכבויות עדינות, ולהצליח לשלב עולמות שלכאורה נראים סותרים.

מסלול השירות הצבאי

כחלק מן הגדלות עליה דיברנו קודם, אנו מאמינים גם בכך שבחור ישיבה נדרש לבצע את כל חובותיו ההלכתיות על הצד הטוב ביותר. לעת עתה, עוד לא ברור מה בדיוק יהיה מסלול השרות בישיבה. באופן עקרוני, אנחנו דוגלים בחרות (עם אחריות) מוחלטת, ולכן ההדרכה הכללית תהיה לכל בחור למצוא את הזמן המתאים ואת הדרך הנכונה לו לשרת בצבא. בכל מקרה, דרך המלך תהיה במסלול בו מתגייסים הבחורים לצבא רק לאחר סוף שיעור ג' (למעט מקרים חריגים). גיוס בשלב כזה, מאפשר הכנה טובה יותר לשירות, וגם מהווה קריאת כיוון למגמת הגדלות של הישיבה, שכן במסלול כזה, ה'שחרור' ממסלול ההסדר מתבצע רק בסוף שיעור ו'. בחור המעוניין ל'דפוק כרטיס' וללכת, לא ימצא את מקומו בישיבתנו. בית המדרש שלנו מחנך לגדלות, לצמיחה בתורה, מתוך עמל של שנים רבות, וכך הוא בונה גם את מסגרת השירות הצבאי שלו.

מיקומה של הישיבה

בנוסף לכל האמור, אין ספק שבנינה של הישיבה, מהווה נדבך חשוב בבניינו של כל גוש שילה. מקומו של גוש שילה, באמצע הדרך בין יישובי גב ההר לירושלים, הוא זה ששומר על רצף התיישבותי לאורך כל השומרון. מבחינה אסטרטגית, חשיבותו גדולה ביותר. גבעת הקטורת, היא השטח היחיד בין אריאל לשילה שאיננו מיושב עדיין. הוא מצוי בתוך תחומי הקו הכחול המאושרים התיישבות, אבל לעת עתה לא ניתן לבנות בו מבנים פרטיים. לכן

בימים אלו, בהן נושבות רוחות ייאוש בקרב חלקים של אומתנו, עלינו להוסיף עוז ותעצומות, ולהמשיך את מפעל הבנייה האדיר שזכינו להקים, בתנופה ובמריץ רב.

הקמת מוסד חינוכי בשטח הינה צו השעה. כדי להמשיך ולבנות את האזור, על הישיבה לצמוח. כל המצטרף אל בית מדרשנו הרי הוא שותף פעיל לבנינה של ארץ ישראל, והוא זוכה לקחת חלק מלא במאבק הקיומי על שלמותה. דווקא

ובעזרת ה', מתוך כך נזכה להתעלות מעלה מעלה,
עד שנראה בבנין אריאל, ומציון תצא תורה, ודבר ה' מירושלים!

ספרי ראש הישיבה



שולחנו של מקום

על עבודת תיקון האכילה, ספר המציב בפני הקורא סולם לעלות בו אל חיים של עבודת ה' מתמדת, תוך כדי חיבור קודש לחול;



תנחומיך ישעשעו נפשי

לוגותרפיה יהודית-חסידית. ספר ייחודי העוסק ביצירת תורת עבודה נפשית להתמודדות עם משברים וקשיים מתוך דרכה של תורה;

שו"ת ישרי לבב

שאלות ותשובות בענייני משיכה תוך מגדרית (ע"פ פסקי הרב יעקב אריאל)

חסידות הלכה למעשה

מבוא להכרת תורת החסידות. מבוסס על שיעורים שהעביר הרב בשיבות אלון מורה ואיתמר, ומכיל משנה סדורה על מהותה של תורת החסידות ודרכי קניינה;



סדרת הספרים 'אורת ארץ ישראל'

שיעורים בתורת הרא"ה קוק זצ"ל:
תורת הרא"ה - שיעורים באורות התורה (הוצאה חדשה ומורחבת);
תשובת הרא"ה - שיעורים באורות התשובה;



תפילת הרא"ה - שיעורים באורות התפילה; ספרים אלו הם גולת הכותרת של יצירת הרב, ובהם מרוכזת משנתו בנושאים העיקריים;

בנוסף לשבעת ספרי העיון הללו, הוציא ראש הישיבה לאור ספר פרוזה מרתק: **לרעות בגנים** - רומן ביכורים העוסק בשלוש דמויות ועוקב אחרי מוכי החיים שלהן. ספר הפרוזה הראשון העוסק בהתמודדות עם משיכה תוך מגדרית בחברה הדתית, תשע"ה. כמו כן, זכה ראש הישיבה כתלמיד מובהק לרב, להביא לעולם כדולה ומשקה מתורת הרב, את הספר **'יערב שיחי'** - שיחות עם הרב יעקב אריאל על השקפה, עבודת ה' ופרקי חיים, תשע"ח. מפעלו הספרותי של ראש הישיבה כולל גם הוצאה לאור מחדש של שני ספרי יסוד חשובים ביותר, אשר זכו לראות אור חדש בפנים חדשות: מהדורת **שפת אמת** מקיפה על כל התורה, מועדים, פרקי אבות ותהלים (בהוצאת ישיבת אור עציון); ומהדורה חדשה מדעית ומדויקת של הספר **'פאת השולחן'** על הלכות שביעית (בהוצאת ישיבת רמת גן).

